
Pubblicata sul sito istituzionale il        
19/03/2015 - N.  349  del Reg.

C O P I A

DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

 COMUNE DI SALICE SALENTINO
Provincia   di   LECCE

*****

4° SETTORE - ECONOMICO FINANZIARIO - TRIBUTI

N. 20 del Reg. Data  19/03/2015 N. 192  del Reg. Generale

OGGETTO LIQUIDAZIONE ADDIZIONALE PROVINCIALE  - 
PROVINCIA DI LECCE- ANNI 2006-2014
 

                                  

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

VISTO  il  D. Lgs.  18 Agosto 2000,  n. 267;

VISTO  lo  Statuto e il  Vigente Regolamento di contabilità;

Pag. 1 di 3



                                                IL RESPONSABILE DEL SETTORE

         -VISTO il D. Lgs. 504/1992

         - VISTO:

        Che questo Ente riscuote in proprio la tassa sui rifiuti;

        Che, in aggiunta a detta tassa, viene riscosso anche il tributo provinciale;

- VISTI  i ruoli emessi negli anni 2006 – 2014 e le relative riscossioni;

- RITENUTO di dover liquidare il tributo provinciale, dovuto per ogni singolo anno, sulla
base  delle  Deliberazioni  adottate  dalle  Giunta  Provinciale,  ai  sensi  dell’art.  19  D.  Lsg.
504/1992, come da prospetto sotto indicato,

                                                         D E T E R M I N A

1) DI LIQUIDARE alla Provincia di Lecce la somma complessiva di € 304.492,00, così come
da prospetto sotto indicato, salvo successivi conguagli:

                   
       A B C D E F

Anno Ruolo dell’anno Accertamenti su 
evasione

Importi riscossi per 
Tarsu/Tares/Tari

Importo colonna 
C per imposta

TEFA dovuta

    /// /// /// Extra Equitalia Extra 
Equitalia

///

2006    571.755,00 3189 504179   2.340,00   25.324,00
2007    577.555,00   7.056,00 509.872,00   5.084,00   25.748,00
2008    583.946,00   9.988,00 504.528,00   7.345,00   25.593,00
2009    709.692,00 15.262,00 609.676,00 11.267,00   31.051,00
2010    739.057,00   4.455,00 635.479,00   3.624,00   31.960,00
2011    922.642,00 /// 711.862,00 ///   38.592,00
2012    931.091,00 /// 740.764,00 ///   37.039,00
2013 1.099.695,00 /// 893.843,00 ///   44.692,00
2014 1.091.397,00 /// 889.865,00 ///   44.493,00

TOTALE 304.492,00

2)  DI  PRENDERE ATTO  che   la  somma  di  €   304.492,00 è  stata  imputata  sull’intervento
1.09.06.03 /1540 “Riversamento addizionale provinciale 5% Tarsu ” RR.PP. del corrente bilancio,
in corso di formazione.

Pag. 2 di 3



IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO
F.to  Dr. Antonio PERRONE

================================================================================

VISTO DI REGOLARITA’ CONTABILE ATTESTANTE LA COPERTURA
FINANZIARIA

(Art. 151, comma 4, D. Lgs. 18 Agosto 2000, n. 267)

IL RESPONSABILE 
DEL SERVIZIO FINANZIARIO

F.to  Dr. Antonio PERRONE
                                                                                         

 Data  19/03/2015  

Copia della presente determinazione viene trasmessa in data odierna al:

- Sindaco
- Segretario Comunale
- Responsabile del servizio finanziario

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO
Data  19/03/2015 F.to  Dr. Antonio PERRONE
 

================================================================================
  N. 349 del Reg.

La presente determinazione viene pubblicata sul Sito Istituzionale il   19/03/2015   e vi
rimarrà per   15   giorni consecutivi.

Data  19/03/2015
 
IL MESSO COMUNALE  IL SEGRETARIO COMUNALE

F.to  Cosimo PERRONE F.to  Dr. Domenico CACCIATORE

==================================================================

Copia conforme all'originale, per uso amministrativo e di ufficio.

lì, ……...............…………….
IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

Dr. Antonio PERRONE
              

                                                                                                      

Pag. 3 di 3


	Data 19/03/2015
	N. 192 del Reg. Generale
	IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

	VISTO DI REGOLARITA’ CONTABILE ATTESTANTE LA COPERTURA FINANZIARIA

